
 

 
COMUNE DI BELLINZAGO NOVARESE         
                                          ORIGINALE  
DELIBERAZIONE N. _17_         
DEL 19.06.2020                               
  

Estratto del verbale di deliberazione del Consiglio comunale  
  

Adunanza straordinaria di 1^ convocazione   
 
   

OGGETTO:  MODIFICA ORDINE DEL GIORNO. 

  

L’anno duemilaventi, addì  _diciannove_ del mese di _giugno_ alle ore 21,00,  nella Sala delle 
adunanze consiliari. 
  Previa l’osservanza delle formalità prescritte dalla vigente Legge e dallo Statuto Comunale, 
vennero oggi convocati a seduta i Consiglieri Comunali.  

   In osservanza delle disposizioni inerenti la tutela delle persone dai rischi di contagio, la 
seduta non è aperta al pubblico. 

All’appello risultano:  
  

  
   Presenti  Assenti  

SPONGHINI Fabio Sindaco  X   
BAGNATI Matteo  Consigliere  X  

BOVIO Andrea Consigliere  X  

BOVIO Chiara  Consigliere  X  
BOVIO Damiano Consigliere  X   
CERFEDA Davide Consigliere  X  
COTUGNO Michele Consigliere  X  

DELCONTI Giovanni Consigliere  X  
LUONGO Pierpaolo Consigliere   X  
MAZZARON Federico Consigliere  X   
MIGLIO Claudia Consigliere  X   
PIAZZA Walter Consigliere   X 
SPADONI Dania Consigliere  X  
  

    
  

  TOTALE  12 1 
 

Il Segretario comunale Dott. LELLA Francesco provvede alla redazione del presente verbale.  

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Dott. SPONGHINI Fabio, nella sua qualità di 
Sindaco, assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra 
indicato. 
 



C.C. n. 17 in data 19.06.2020 
 
OGGETTO: MODIFICA ORDINE DEL GIORNO. 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
Il Sindaco propone al Consiglio di modificare l'ordine di trattazione degli argomenti inseriti all'Ordine del giorno, 
come segue: 

 
1) MOZIONE PRESENTATA DAL GRUPPO CONSILIARE “L’IDEA PER BELLINZAGO” IN MERITO A :  
RIPRISTINO VIABILITA’ DELLA VIA LIBERTA’ 

       2)  MODIFICA N.22 AL PIANO REGOLATORE VIGENTE AI SENSI DELL’ART.17, COMMA 12, LETTERA 
B)   DELLA L.R. N.56/1977 E S.M.I. 

        3) INDIRIZZI CONDIVISI DAL CONSIGLIO COMUNALE IN MERITO AGLI INTERVENTI DI SUPPORTO 
         A CITTADINI E IMPRESE 
       4) INTEGRAZIONE DEL “REGOLAMENTO SUL DIRITTO DEI CITTADINI AI PROCEDIMENTI 

 AMMINISTRATIVI ED ALL’ACCESSO AI DOCUMENTI AMMINISTRATIVI 
5) APPROVAZIONE TARIFFE TARI IN ACCONTO ANNO 2020 
6) ESENZIONE PAGAMENTO COSAP PER LAVORI DI EDILIZIA ANNO 2020 

 
 
Visto il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 
Visto lo Statuto dell’Ente; 
 
Preso atto che al momento della votazione sono presenti n. 12 consiglieri. 
 
Con votazione resa per alzata di mano dagli aventi diritto, il cui esito sotto riportato è accertato e proclamato 
dal Sindaco:  
PRESENTI   N. 12 
VOTI A FAVORE  N. 12  
ASTENUTI  N.  =  
CONTRARI                     N.  = 

 
 
 

DELIBERA 
 
 

1) Di approvare la modifica dell’ordine di trattazione degli argomenti all’ordine del giorno come 
specificato in premessa. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Letto, confermato e sottoscritto,  

  

  
                    IL PRESIDENTE                IL SEGRETARIO COMUNALE                                         
       F.to    Dott. Fabio SPONGHINI                                        F.to Dott. Francesco LELLA    
                                    
                                     
  
 _______________________________________________________________________________ 
 
  
  
        Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio on line il  08/07/2020             
e vi resterà per 15 giorni consecutivi.  
  
             Bellinzago Novarese, 08/07/2020 
 
    
  
                                                                              IL SEGRETARIO COMUNALE                                
                                                               F.to Dott. Francesco LELLA 
 
 


